UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

 SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:        /SGDĐT-CTTTCNTX

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày      tháng 12 năm 2022

V/v tuyên truyền Hội thi “Giai

điệu tuổi hồng” lần thứ XII - 2022

Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thị xã, thành phố;

- Trung tâm GDNN-GDTX huyện;

- Các đơn vị trực thuộc Sở.

Thực hiện Công văn số 6295/BGDĐT-GDCTHSSV ngày 30/11/2022 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc đề nghị tổ chức tuyên truyền Hội thi “Giai điệu tuổi

hồng” lần thứ XII - 2022, Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị trong Ngành

phổ biến đến toàn thể cán bộ, giáo viên, người lao động và học sinh những nội

dung tại Công văn số 6295/BGDĐT-GDCTHSSV ngày 30/11/2022./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, CTTTCNTXhtn.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Tâm

		2022-12-01T16:01:42+0700
	Nguyễn Văn Tâm

		2022-12-01T17:01:53+0700

		2022-12-01T17:01:53+0700

		2022-12-01T17:01:53+0700